

**FAURSCHOU PROJECTS ApS**  
**Store Strandstræde 21, 3, th**  
**1255 København K**

**CVR-nummer: 25824725**

**Årsrapport**  
**1. januar 2024 til 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets generalforsamling, den 11. august 2025

---

Jens Faurschou, Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 3

Ledelsesberetning ..... 4

### **Påtegninger**

Ledespåtegning ..... 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis ..... 9

Resultatopgørelse ..... 12

Balance ..... 13

Egenkapitalopgørelse ..... 15

Noter ..... 16

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** FAURSCHOU PROJECTS ApS  
Store Strandstræde 21, 3, th  
1255 København K

CVR-nr.: 25 82 47 25  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jens Faurschou

**Revisor** ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringsaktivitet inden for det globale kunstmarked, gennem tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Kunstmarkedet er meget svingende, hvilket resulterer i væsentlige udsving i avancen de enkelte år imellem. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 12.423, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2024 negativ med t.kr. 122.390.

Resultatet skal vurderes på koncernplan for hele Faurschou-koncernen og på baggrund af de samlede aktiviteter, idet der i aktiviteterne er en betydelig afsmittende indbyrdes effekt koncernens selskaber imellem.

I de senere år er kunstmarkedet for alvor blevet globaliseret, og nye markeder er dukket op. Der pågår derfor fortsat en markant ændring af strukturerne i kunstbranchen. Faurschou-koncernen arbejder derfor til stadighed på at tilpasse sig disse nye vilkår.

I løbet af 2024 har koncernen opretholdt udstillingsaktiviteten i New York, og lukket aktiviteten i Kina. Samtidig har koncernen øget fokus på indtægtssiden, herunder at sikre sig væsentlige værker til salg/formidling. Koncernens ambition er fortsat at øge antallet af værker i kommission i de kommende år med fokus på den højeste ende af kunstmarkedet, herunder særligt at arbejde med formidling af hele samlinger. Koncernen har samtidig haft fokus på at få omkostningsniveauet i 2024 og fortsat denne tilpasning ind i 2025.

Det er en væsentlig forudsætning for den fortsatte drift, at der gennemføres betydelige salg. Koncernen arbejder derfor løbende med konkrete tiltag for at sikre den tilstrækkelige likviditet til den fremtidige drift og dækning af udsving de enkelte måneder og år imellem.

Det er ledelsens opfattelse, at der med de aktuelle salgsmuligheder og igangværende aktiviteter i koncernen er grundlag for fortsat drift. Forventningerne til fremtiden skal ses i lyset af det brand, som er bygget op ude i verden med et meget stort internationalt netværk. Det er imidlertid - i lighed med tidligere år - ikke muligt at fastslå tidspunkt og størrelsen af specifikke salg.

Ledelsen tilstræber derfor konstant at skabe tilstrækkelige mange og store salgsmuligheder, hvilket forøger succesmulighederne, og ledelsen forventer, at der i 2025 kan gennemføres væsentlige salg i koncernen.

Koncernen har i løbet af 2024 etableret væsentlige nye kontakter, som har medvirket til at øge antallet af formidling af hele samlinger af værker, som forventes gennemført i 2025.

Den fortsatte drift afhænger ligeledes af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvilket er ledelsens forventning.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

|                                                                           | 2024               | 2023              |
|---------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                                            | <b>4.094.970</b>   | <b>11.594.372</b> |
| 2 Personaleomkostninger.....                                              | -2.643.064         | -2.562.878        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                                               | <b>1.451.906</b>   | <b>9.031.494</b>  |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....                | 1.825.141          | 1.115.162         |
| Andre finansielle indtægter.....                                          | 227.876            | 126.653           |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....            | 3.345.273          | 3.084.103         |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..... | -14.021.403        | -18.471.022       |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      | -5.253.280         | -4.271.259        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                            | <b>-12.424.487</b> | <b>-9.384.869</b> |
| Skat af årets resultat .....                                              | 1.640              | 10.668            |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                               | <b>-12.422.847</b> | <b>-9.374.201</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                    |                    |                   |
| Overført resultat .....                                                   | -12.422.847        | -9.374.201        |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....                                             | <b>-12.422.847</b> | <b>-9.374.201</b> |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

## AKTIVER

|                                                    | 2024             | 2023             |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      | 0                | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....              | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Kapitalandele i kapitalinteresser .....            | 1.848.719        | 1.288.130        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>1.848.719</b> | <b>1.288.130</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                         | <b>1.848.719</b> | <b>1.288.130</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 37.877           | 32.738           |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... | 0                | 1                |
| Andre tilgodehavender .....                        | 49.298           | 254.243          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    | 19.102           | 13.491           |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                       | <b>106.277</b>   | <b>300.473</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                  | <b>20.076</b>    | <b>1.257.484</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                     | <b>126.353</b>   | <b>1.557.957</b> |
| <b>AKTIVER</b> .....                               | <b>1.975.072</b> | <b>2.846.087</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

|                                                                        | 2024                | 2023                |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital .....                                               | 125.000             | 125.000             |
| Overført resultat .....                                                | -122.514.775        | -110.241.672        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                                                | <b>-122.389.775</b> | <b>-110.116.672</b> |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... | 10.406.732          | 11.819.816          |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>                                      | <b>10.406.732</b>   | <b>11.819.816</b>   |
| Anden gæld .....                                                       | 1.859.403           | 1.704.607           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>                           | <b>1.859.403</b>    | <b>1.704.607</b>    |
| Kreditinstitutter .....                                                | 0                   | 132.436             |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....                              | 1.771.939           | 3.470.363           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                         | 1.417.665           | 2.881.222           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                                | 22.450.130          | 21.622.542          |
| Anden gæld .....                                                       | 85.926.537          | 68.994.026          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....                         | 532.441             | 2.337.747           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>                            | <b>112.098.712</b>  | <b>99.438.336</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                                          | <b>113.958.115</b>  | <b>101.142.943</b>  |
| <b>PASSIVER .....</b>                                                  | <b>1.975.072</b>    | <b>2.846.087</b>    |

# EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                       | 2024                | 2023                |
|---------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital primo .....        | 125.000             | 125.000             |
| <b>Virksomhedskapital ultimo.....</b> | <b>125.000</b>      | <b>125.000</b>      |
| Overført resultat, primo .....        | -110.091.928        | -100.867.471        |
| Årets resultat .....                  | -12.422.847         | -9.374.201          |
| <b>Overført resultat ultimo .....</b> | <b>-122.514.775</b> | <b>-110.241.672</b> |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>               | <b>-122.389.775</b> | <b>-110.116.672</b> |

## NOTER

2024

2023

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Det er en væsentlig forudsætning for den fortsatte drift, at der gennemføres væsentlige transaktioner i koncernen. Likviditeten er og vil fortsat være stram i 2025. Koncernen arbejder løbende med konkrete tiltag og muligheder for at sikre den tilstrækkelige likviditet til den fremtidige drift og dækning af udsving de enkelte måneder og år imellem. Den fortsatte drift afhænger af, om de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og kreditfaciliteterne om nødvendigt kan udvides i tilstrækkeligt omfang, hvilket er ledelsens forventning. Forventningerne til fremtiden skal ses i lyset af det brand, som er bygget op ude i verden med et meget stort internationalt netværk. Det er imidlertid – i lighed med tidligere år – ikke muligt at fastslå tidspunkt og størrelsen af specifikke salg. Ledelsen tilstræber derfor konstant at skabe tilstrækkelige mange og store salgsmuligheder, hvilket forøger succesmulighederne, og ledelsen forventer, at der i 2025 kan gennemføres væsentlige transaktioner. Det er ledelsens opfattelse, at der hermed og med de iværksatte tiltag og igangværende aktiviteter i øvrigt i koncernen er grundlag for en fortsat og en tilfredsstillende drift, og har derfor aflagt regnskabet ud fra denne forudsætning.

### 2 Personaleomkostninger

|                                             |                  |                  |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| Antal personer beskæftiget .....            | 1                | 1                |
| Lønninger .....                             | 2.414.027        | 2.302.700        |
| Pensioner .....                             | 215.016          | 253.884          |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | 14.021           | 6.294            |
|                                             | <b>2.643.064</b> | <b>2.562.878</b> |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Faurschou

### Direktør

Serienummer: 02546b28-cc79-43e1-b7df-5a3ff370c180

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-08-11 18:17:43 UTC



## Jens Faurschou

### Ledelse og dirigent

Serienummer: 02546b28-cc79-43e1-b7df-5a3ff370c180

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-08-11 18:17:43 UTC



## Peter Begtrup Lind

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2025-08-11 18:26:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.